
27GASTRONOMIENEDĚLE 10.6.

 6.30 12 opic (2)          
        Americký sci-fi  seriál natočený podle  
  kultovní fi lmové předlohy (2015)
 7.30 Akta X X (3)          
        Americký mysteriózní seriál (2016) 
 8.25 Top Gear III          
        Britský magazín (2008)
 9.50 Pevnost Boyard (7)          
        Nové díly kultovní francouzské zábavné  
  hry (2007) 
 12.35 Cool Wave          
        Přes tvrdý bootcamp až do fi nálne  
  surfařské soutěže. 
 13.05 Futurama X (1)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 13.35 Simpsonovi XXVII (3,4)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 14.25 COOLfeed          
 14.40 Simpsonovi XXVII (5,6)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 15.35 Futurama X (2)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 16.05 Pes baskervillský          
        Kanadský detektivní fi lm (2000)
 17.55 Simpsonovi XXVII (7,8,9,10)          
        Americký kultovní animovaný seriál  
 20.00 Terminátor          
        Kultovní americká sci-fi  (1984)
 22.15 Vikingové III (4)         
        Irsko-kanadský dobrodružný seriál  
 23.20 Živí mrtví VII (2)         
        Kultovní americký hororový seriál  
 0.20 Tyran III (5)          
        Americký seriál (2015)
 1.30 Autosalon          
  Světové novinky, nelítostné testy, 
  koncepty budoucnosti v tradičním 
  motoristickém magazínu 
 2.40 Pevnost Boyard (7)          
        Nové díly kultovní francouzské zábavné  
  hry (2007)

 6.15 Raymonda má každý rád V 
 6.45 Raymonda má každý rád V        
        Americký komediální seriál (2000) 
 7.15 Chůva k pohledání I (5)          
 7.45 Chůva k pohledání I (6)          
        Americký komediální seriál (1993)
 8.15 Soudní síň (46)         
        Soudní případy plné emocí, které jsou  
  inspirovány skutečností (2012)
 9.05 Letiště (31)         
        Původní český seriál 
 10.15 Hrdina kuchyně         
        Kdo je skutečným hrdinou kuchyně?  
  Přece kvalitní surovina!
 10.45 Vychytávky Ládi Hrušky         
  Triky, rady, vychytávky, ale i nejcennější  
  rodinné recepty přímo z vašich domovů 
 11.25 Jak se staví sen         
        Rady, tipy, triky a k tomu design!
 12.25 McLeodovy dcery V (37)         
 13.25 McLeodovy dcery V (38)         
        Australský rodinný seriál (2005)
 14.15 Ranč Heartland V (1)         
        Kanadský rodinný seriál (2011)
 15.20 Chůva k pohledání I (7)          
 15.50 Chůva k pohledání I (8)          
        Americký komediální seriál (1993)
 16.15 McLeodovy dcery VI (1)         
 17.10 McLeodovy dcery VI (2)         
        Australský rodinný seriál (2006)
 18.10 Tisíc a jedna noc (139)         
 19.10 Tisíc a jedna noc (140)         
        Turecká telenovela (2006)
 20.00 Spálené mosty         
  Britský romantický fi lm (2008)
 21.55 Ranč Heartland V (2)         
        Kanadský rodinný seriál (2011)
 22.55 Chirurgové XIII (7)         
        Další řada oblíbeného seriálu z   
  lékařského prostředí (2016)
 23.50 Tisíc a jedna noc (139)         
 0.45 Tisíc a jedna noc (140)         
        Turecká telenovela (2006) 
 1.40 Spálené mosty         
        Britský romantický fi lm (2008)
 3.35 Raymonda má každý rád V 
 4.00 Raymonda má každý rád V       
        Americký komediální seriál (2000) 

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha


